



Pismo z dnia.

.....

Znak:

.....

Nasz znak:

ST.GT.271-07/09

Data:

Kraków, dnia 12 października 2009 r

K O R E S P O N D E N C J A

Sprawa: Przetarg nieograniczony na dostawę elementów umundurowania III

W odpowiedzi na pytania do Części 1 informuję:

Pytanie 1

Czy guziki zapinające pagony bluzy MORO mają być kryte tkaniną?

Odpowiedź : TAK

Pytanie 2

Czy guziki zapinające mankiety bluzy MORO mają być kryte tkaniną?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 3

W którym miejscu bluzy ma zostać umieszczony napis Straż Miejska , jaka ma być wysokość liter tegoż napisu, jakiego koloru ma być napis, jaką techniką ma zostać wykonany?

Odpowiedź:

Napis w kolorze żółtym, o wysokości liter – 4cm, o treści:

**STRAŻ MIEJSKA
KRAKÓW**

umieszczony na plecach metodą „flock” , górna część napisu 19 cm od wszycia kołnierza bluzy.

Pytanie 4.

Czy rozmiary mundurów polowych MORO i spodni MORO podane zostaną jako załącznik do umowy?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 5.

Czy mundur polowy i spodnie MORO mogą zostać wykonane z tkaniny o parametrach: skład 65% poliester, 35 bawełna, gramatura od 240 g/m² do 260 g/m² ?

Odpowiedź: NIE – zamawiający nie przewiduje zmian rodzaju materiału.

Pytanie 6.

Czy spodnie MORO mogą zostać wykonane z tkaniny o gramaturze 252 g/m² ?

Odpowiedź: TAK – wszystkie elementy munduru MORO mają być wykonane z tego samego materiału.

Pytanie 7.

Czy mundur polowy i spodnie MORO mogą zostać wykonane z tkaniny o gramaturze 245g/m² ?

Odpowiedź: NIE - zamawiający nie przewiduje zmian rodzaju materiału.

Materia typu FOREMAN: 67% poliester, 33% bawełna, gramatura 252g/m².